
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 9 luglio 2019 

Determinazione n.  RU /199/2019 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane e Accreditamento V 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile dell’Ufficio Giuridico - 
Area Risorse Umane e Accreditamento 

(dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Responsabile del Servizio 
Economico-Finanziario 

(Dott. Marco Milesi) 
Il Direttore Amministrativo 
(Dott. Alfonso Galbusera) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot. 228/2019 OOggggeettttoo::  IINN  MMEERRIITTOO  AALL  CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO,,  PPEERR  TTIITTOOLLII  EEDD  EESSAAMMII,,  PPEERR  NN..  77  PPOOSSTTII  AA  TTEEMMPPOO  

IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  CCOOLLLLAABBOORRAATTOORREE  PPRROOFFEESSSSIIOONNAALLEE  SSAANNIITTAARRIIOO  IINNFFEERRMMIIEERREE  

((DD))  

 
Il Responsabile dell’Area, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/355/2018 del 21/12/2018 si è disposto di indire un concorso pubblico per la 
stipula di n. 7 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Collaboratore Professionale Sanitario 
Infermiere (cat. D) di cui n. 3 riservati al personale di cui all’art. 20, comma 2 del D.Lgs. 75/2017; 
 
dato atto che con Determinazione n. RU/190/2019 del 26/06/2019 si è disposto, tra l’altro, di ammettere con riserva 
al concorso di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) i seguenti candidati per la motivazione a 
fianco indicata: 
 

 Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 

1)   ALBANESI  ERICA 02/02/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

2)   ALBANO  BARBARA 23/12/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

3)   AUFIERO  VALENTINA 04/03/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

4)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

5)   BRAME  KLEDIANA 27/06/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

6)   BROZZI  DAVIDE 19/11/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

7)   BRUNO BATTIPAGLIA  ASSUNTA 10/09/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

8)   CASTROGIOVANNI  VINCENZO 22/12/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

9)   CERBONE  ANGELO 11/06/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

10)   CERRITO  DARIA 16/05/1994 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

11)   CIREASA  MARIANA 09/02/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

12)   FUSCO  CARMELA 04/06/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

13)   GENTILE  MANUEL 20/06/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

14)   GIROLAMETTI  GIADA 22/01/1995 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

15)   LUCA  TALIANO 28/06/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

16)   MABELY YALIRE  PENA DE GARCIA 19/04/1971 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

17)   PANIN  SABRINA 10/02/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

18)   PETTILLO  VINCENZO 07/04/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 



 

 2 

19)   RADUCHA  HALINA 22/11/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

20)   RIZZO  GERARDO 10/09/1995 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

21)   RIZZO  MARTINA 17/02/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

22)   RUSSO  STEFANO 15/02/1994 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

23)   SARAGNESE  DAVIDE 30/03/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

24)   STIGLIANO  SIMONA 11/03/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

25)   VERDEZZA  BERNARDINO 06/04/1994 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 
precisato che, come pubblicato sul sito internet aziendale, i candidati ammessi con riserva dovevano provvedere a 
regolarizzare la propria posizione entro e non oltre le ore 12:00 del 8 luglio 2019; 
 
dato atto che i seguenti candidati hanno provveduto a regolarizzare la propria posizione nei termini indicati: 
 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AUFIERO  VALENTINA 04/03/1991 

2)   BRAME  KLEDIANA 27/06/1981 

3)   BRUNO BATTIPAGLIA  ASSUNTA 10/09/1993 

4)   CERBONE  ANGELO 11/06/1992 

5)   CERRITO  DARIA 16/05/1994 

6)   GIROLAMETTI  GIADA 22/01/1995 

7)   RADUCHA  HALINA 22/11/1972 

8)   VERDEZZA  BERNARDINO 06/04/1994 

 
dato, altresì, atto che i seguenti candidati non hanno provveduto a regolarizzare la propria posizione nei termini 
indicati: 
 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   ALBANESI  ERICA 02/02/1996 

2)   ALBANO  BARBARA 23/12/1988 

3)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

4)   BROZZI  DAVIDE 19/11/1996 

5)   CASTROGIOVANNI  VINCENZO 22/12/1992 

6)   CIREASA  MARIANA 09/02/1972 

7)   FUSCO  CARMELA 04/06/1987 

8)   GENTILE  MANUEL 20/06/1989 

9)   LUCA  TALIANO 28/06/1989 

10)   MABELY YALIRE  PENA DE GARCIA 19/04/1971 

11)   PANIN  SABRINA 10/02/1992 

12)   PETTILLO  VINCENZO 07/04/1996 

13)   RIZZO  GERARDO 10/09/1995 

14)   RIZZO  MARTINA 17/02/1996 

15)   RUSSO  STEFANO 15/02/1994 

16)   SARAGNESE  DAVIDE 30/03/1993 

17)   STIGLIANO  SIMONA 11/03/1996 

 
ritenuto, per le motivazioni indicate in premessa, di: 
 
- ammettere i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 7 posto a tempo indeterminato e 
pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) di cui n. 3 riservati al personale di cui all’art. 20, 
comma 2 del D.Lgs. 75/2017: 

 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AUFIERO  VALENTINA 04/03/1991 

2)   BRAME  KLEDIANA 27/06/1981 

3)   BRUNO BATTIPAGLIA  ASSUNTA 10/09/1993 

4)   CERBONE  ANGELO 11/06/1992 

5)   CERRITO  DARIA 16/05/1994 



 

 3 

6)   GIROLAMETTI  GIADA 22/01/1995 

7)   RADUCHA  HALINA 22/11/1972 

8)   VERDEZZA  BERNARDINO 06/04/1994 

 
- non ammettere i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 7 posto a tempo indeterminato e 
pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) di cui n. 3 riservati al personale di cui all’art. 20, 
comma 2 del D.Lgs. 75/2017; 

 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   ALBANESI  ERICA 02/02/1996 

2)   ALBANO  BARBARA 23/12/1988 

3)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

4)   BROZZI  DAVIDE 19/11/1996 

5)   CASTROGIOVANNI  VINCENZO 22/12/1992 

6)   CIREASA  MARIANA 09/02/1972 

7)   FUSCO  CARMELA 04/06/1987 

8)   GENTILE  MANUEL 20/06/1989 

9)   LUCA  TALIANO 28/06/1989 

10)   MABELY YALIRE  PENA DE GARCIA 19/04/1971 

11)   PANIN  SABRINA 10/02/1992 

12)   PETTILLO  VINCENZO 07/04/1996 

13)   RIZZO  GERARDO 10/09/1995 

14)   RIZZO  MARTINA 17/02/1996 

15)   RUSSO  STEFANO 15/02/1994 

16)   SARAGNESE  DAVIDE 30/03/1993 

17)   STIGLIANO  SIMONA 11/03/1996 

 
dato atto di pubblicare sul sito internet aziendale i nominativi dei candidati ammessi; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 7 posto a tempo indeterminato e 
pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) di cui n. 3 riservati al personale di cui all’art. 20, 
comma 2 del D.Lgs. 75/2017: 

 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   AUFIERO  VALENTINA 04/03/1991 

2)   BRAME  KLEDIANA 27/06/1981 

3)   BRUNO BATTIPAGLIA  ASSUNTA 10/09/1993 

4)   CERBONE  ANGELO 11/06/1992 

5)   CERRITO  DARIA 16/05/1994 

6)   GIROLAMETTI  GIADA 22/01/1995 

7)   RADUCHA  HALINA 22/11/1972 

8)   VERDEZZA  BERNARDINO 06/04/1994 

 
2) di non ammettere i seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 7 posto a tempo 
indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) di cui n. 3 riservati al personale di 
cui all’art. 20, comma 2 del D.Lgs. 75/2017: 

 



 

 4 

 Cognome e nome Data di nascita 

1)   ALBANESI  ERICA 02/02/1996 

2)   ALBANO  BARBARA 23/12/1988 

3)   BAGACIAN  ADINA ROMANA 19/12/1979 

4)   BROZZI  DAVIDE 19/11/1996 

5)   CASTROGIOVANNI  VINCENZO 22/12/1992 

6)   CIREASA  MARIANA 09/02/1972 

7)   FUSCO  CARMELA 04/06/1987 

8)   GENTILE  MANUEL 20/06/1989 

9)   LUCA  TALIANO 28/06/1989 

10)   MABELY YALIRE  PENA DE GARCIA 19/04/1971 

11)   PANIN  SABRINA 10/02/1992 

12)   PETTILLO  VINCENZO 07/04/1996 

13)   RIZZO  GERARDO 10/09/1995 

14)   RIZZO  MARTINA 17/02/1996 

15)   RUSSO  STEFANO 15/02/1994 

16)   SARAGNESE  DAVIDE 30/03/1993 

17)   STIGLIANO  SIMONA 11/03/1996 

 
3) di pubblicare sul sito internet aziendale i nominativi dei candidati ammessi; 
 
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.  
 
 

Il Responsabile dell’Area  
Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 

 
Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


